PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

LAUDIR PEDRO COELHO, Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital de Processo Seletivo 001/2018, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ENFERMEIRO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000006 ALESSANDRA SCHREIBER MARTINS 2932461

000048 AMANDA KETLUIN DE CONTO FRANCISCO 55647065

000046 DAYANA MAYER 6012547

000047 DJONATAN CESAR CORREA 3533385

000011 ELIANE RAQUEL KOERICH 4.618146-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ELADIO MOREIRA DA COSTA JUNIOR 358649

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000040 CHARLES SAYD FORTCAMP 5.820.052

000028 DIOGO BONETTI 3941140

000010 KENDY KOETTERS 3941269

000027 SUYANNE PASSIG SILVA 5370732

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANA PATRICIA GUIMARÃES 2.568.737

000029 BIANCA DAVID DE FREITAS 3.509.357

000019 DENISE FERNANDES SCHMITZ  4.123.939-3

000022 FERNANDA MAYER BOING 5.709.506

000017 MARI LUCIA  DA SILVA 4.027.682

000013 ROSELI DEMETRIO 4.147.510

000039 VANIÉLLE WENCESLAU WITT 4469383

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000037 LUIZE FERREIRA KOETTERS 5709447

000023 MARIA EDUARDA SCHÄFFER DOS SANTOS 6663600

000024 RAFAELA CAROLINE ROSAR BACK 5224969

000031 TATIANI MAI FORTUNATO 6.135.398

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000030 DÉBORA BRAND FORTKAMP BENNERT  5.051.080

000003 ELVIRA ROCHA SIMÕES 1/R-1.761.571

000033 KELEM CRISTINA RIBEIRO FREITAS 3.728.009

000007 THAIS CRISTINA ONOFREDA SILVA 5820807

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

            ESTADO DE SANTA CATARINA

2

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000035 ANA KAROLYNA BOING CAETANO 6663432

000044 DANIELI HEINZEN LAZAI 5.051.082

000018 LAURA BACK FERNANDES 5.709.451

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 DAIANE DERO HEERDT 6625703

000043 GISLAINI BATISTA  6.657.296

000012 LAURITA MANGER 3425328

000036 MARIA APARECIDA FIDENCIO 3.553.737

000034 MARIANA MEURER SARDA 6.225.268

000045 MARLENE SCHULLER 5709505

000042 MARLI DUSSMANN BACK 2068725

000015 ROSINÉIA RIEG 6747453

Anitápolis, 28 de fevereiro de 2018.

LAUDIR PEDRO COELHO

Prefeito Municipal